1

UBND THÀNH PHỐ BIÊN HÒA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /PVHTT Biên Hòa, ngày         tháng       năm 2025
V/v tuyên truyền triển khai Quyết định số
3345/QĐ-BNG ngày 08/11/2024 của Bộ
Ngoại giao về việc công bố kết quả hệ
thống hóa văn bản quy phạm pháp luật
thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ
Ngoại giao trong kỳ hệ thống hóa 2019–
2023.

                    Kính gửi:
                                     - Trung tâm VH-TT-TT thành phố;
                                     - Trang Thông tin điện tử
                                     - UBND 25 phường, xã.

Thực hiện công văn số 28/UBND-KGVX ngày 02/01/2025 của UBND
thành phố Biên Hoà về triển khai Quyết định số 3345/QĐ-BNG ngày
08/11/2024 của Bộ Ngoại giao về việc công bố kết quả hệ thống hóa văn bản
quy phạm pháp luật thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Ngoại giao trong
kỳ hệ thống hóa 2019–2023.

Căn cứ chức năng nhiệm vụ, Phòng Văn hóa và Thông tin thành phố đề
nghị Trung tâm VH-TT-TT thành phố, Ban biên tập Trang thông tin điện tử
thành phố, cán bộ VHTT 25 phường, xã căn cứ vào chức năng nhiệm vụ thực
hiện công tác tuyên truyền như sau.

 1. Nội dung tuyên truyền:
Tuyên truyền Quyết định này kết quả hệ thống hóa văn bản quy phạm

pháp luật thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Ngoại giao trong kỳ hệ thống
hóa 2019 - 2023, bao gồm:

1. Danh mục văn bản quy phạm pháp luật còn hiệu lực thuộc lĩnh vực
quản lý nhà nước của Bộ Ngoại giao trong kỳ hệ thống hóa 2019 - 2023 (Phụ lục
1);

2. Danh mục văn bản quy phạm pháp luật hết hiệu lực, ngưng hiệu lực
toàn bộ thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Ngoại giao trong kỳ hệ thống
hóa 2019-2023 (Phụ lục 2);

3. Danh mục văn bản quy phạm pháp luật hết hiệu lực, ngưng hiệu lực
một phần thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Ngoại giao trong kỳ hệ thống
hóa 2019-2023 (Phụ lục 3);

4. Danh mục văn bản quy phạm pháp luật cần đình chỉ việc thi hành,
ngưng hiệu lực, sửa đổi, bổ sung, thay thế, bãi bỏ hoặc ban hành mới thuộc lĩnh
vực quản lý nhà nước của Bộ Ngoại giao trong kỳ hệ thống hóa 2019 - 2023
(Phụ lục 4);

2

5. Tập hệ thống hóa văn bản quy phạm pháp luật còn hiệu lực thuộc lĩnh
vực quản lý nhà nước của Bộ Ngoại giao trong kỳ hệ thống hóa 2019 - 2023
(Phụ lục 5)..

(Có văn bản đính kèm)
2. Hình thức tuyên truyền:
- Tuyên truyền thông qua nhiều hình thức phương tiện như: Đài truyền

thanh cơ sở, cổ động trực quan, màn hình led, trên các trang mạng Zalo,
Facebook, OAzalo…

- Trang Thông tin điện tử đăng tải toàn bộ nội dung tài liệu nêu trên

Đề nghị Trung tâm VH-TT-TT, Ban biên tập Trang thông tin điện tử
thành phố, UBND 25 phường, xã triển khai, thực hiện và báo cáo kết quả công
tác tuyên truyền bằng số liệu cụ thể gửi về Phòng Văn hóa và Thông tin thành
phố Biên Hòa sau đợt tuyên truyền./.

 Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND TP;
- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Trương Ngọc Thanh

3

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-06T06:45:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Trương Ngọc Thanh<Thanhtn3@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-06T08:58:03+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phòng Văn hoá - Thông tin<pvhtt-bh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-06T08:58:04+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phòng Văn hoá - Thông tin<pvhtt-bh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-06T08:58:04+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phòng Văn hoá - Thông tin<pvhtt-bh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-06T08:58:16+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phòng Văn hoá - Thông tin<pvhtt-bh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!